附件2

交通运输行业高层次技术人才培养项目汇总表

	序号
	姓名
	工作单位
及职务/职称
	人才类别及
当选年份
	项目名称
	申请金额
	项目期限
	人才
手机号码

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：本表摘自附件1《交通运输行业高层次技术人才培养项目申请书》，请各地交通运输主管部门及有关单位注意保持信息摘录的一致性。
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